
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 27 d.

Nr. 2015-331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 3495322

Uždaroji akcinė bendrovė "PREFA", kodas 124255811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17.

PRANEŠIMAS
Apie parengtas Uždarosios akcinės bendrovės "PREFA" atskyrimo sąlygas
2015-11-26

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
(toliau - LR AB įstatymas) 65 str. 1 d., pranešame, kad yra vykdomas Uždarosios akcinės bendrovės "PREFA" (toliau -
UAB "PREFA") atskyrimas, sukuriant naują bendrovę UAB "Linos nekilnojamasis turtas", ir šiam bendrovės atskyrimui
yra parengtos UAB "PREFA" atskyrimo sąlygos.

Atskyrimas vykdomas LR AB įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai
priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė.

Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "PREFA", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Kalvarijų g. 8-17, Vilnius. Juridinio asmens kodas 124255811, PVM mokėtojo kodas LT242558113. Dabartinis
atskyrime dalyvaujančios AB "PREFA" įstatinis kapitalas 15 000 eurų. Visas įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas. Naujas
po atskyrimo veiklą tęsiančios UAB "PREFA" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.
Registras, kuriame kaupiami ir saugojami duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas -
valstybės įmonė Registrų centras.

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Linos nekilnojamasis turtas", kurios teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė; buveinė Pramonės g. 14B, Vaidotų k., Vilniaus r. sav.; juridinio asmens kodas Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę;
PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus atskiriamą bendrovę
pridėtinės vertės mokesčių mokėtojų registre; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras.

Po atskyrimo baigiančių veiklą juridinių asmenų nėra.

Momentas, nuo kurio dalis UAB "PREFA" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Linos nekilnojamasis turtas" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų
perdavimo-priėmimo aktus (toliau - perdavimo-priėmimo aktai).

Momentas, nuo kurio dalis UAB "PREFA" turto, teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Linos nekilnojamasis turtas"
įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną perdavimo-priėmimo aktus.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR AB įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardytais dokumentais galima susipažinti UAB
"PREFA" buveinėje, adresu Kalvarijų g. 8-17, Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo 09:00 iki 16:00 valandos nuo šio
pranešimo viešo paskelbimo dienos (2015 m. lapkričio 25 d.) iki visuotinio bendrovės akcininkų susirinkimo, kuriame bus
sprendžiama dėl Atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų, su atskyrimu susijusių klausimų, dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

SOLIRENTA, MB, kodas 302902867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3495318

Pranešame, kad priimtas SOLIRENTA, MB (į/k 302902867, buveinės adresas - Šiaulių g. 6-18, Vilnius; duomenys
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę.

- - -

NEO ELEKTRA, MB, kodas 302895935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3495319

Pranešame, kad priimtas NEO ELEKTRA, MB (į/k 302895935, buveinės adresas - Šiaulių g. 6-18, Vilnius; duomenys
saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę.

- - -

Romo Leonavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151288566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-36
Pranešimo Nr. 3496255

Likviduojama Romo Leonavičiaus taksi paslaugų įmonė (kodas 151288566), buveinės adresas Draugystės g. 25A-36,
Marijampolė. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 869969766.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ITP E2, kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3495555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 5

Pranešame, kad UAB "ITP E2", buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 217, juridinio asmens kodas 302809466,
vienintelis akcininkas 2015 m. lapkričio mėn. 16 d. priėmė sprendimą pakeisti UAB "ITP E2" pavadinimą. Nuo bendrovės
pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos UAB "ITP E2" naujas pavadinimas bus UAB "Skolų
administravimas".

- - -

UAB "PRINT-IT", kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3496223

2015 m. lapkričio 25 d. UAB "PRINT-IT", juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinės adresas Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva (toliau - "Bendrovė"), visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė
sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "PRINT-IT" į ScandBook UAB. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas
įregistravus naują įstatų redakciją Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

MB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 3495466

MB "Šviesos sistemos", įmonės kodas 303092430.
Teisinė forma: mažoji bendrija. Teisinis statusas: teisnis statusas neįregistruotas.

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu ir Mažųjų bendrijų įstatymu MB "Šviesos sistemos", į.k. 303092430,
adresas Ūmėdžių g. 86-2, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, pertvarkoma (toliau - Pertvarkoma
bendrija) pakeičiant juridinio asmens teisinę formą. Nauja pertvarkomo juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kurios numatomas pavadinimas UAB "Šviesos sistemos" (toliau - Bendrovė).
Bendrovė perima visas Pertvarkomos bendrijos teises ir pareigas nuo Bendrovės įstatų įregistravimo dienos Juridinių
asmenų registre.
Su patvirtintais Bendrovės steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Šeškinės g. 6, Vilnius darbo dienomis 8-17
val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Kelrodė", kodas 303276626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 55
Pranešimo Nr. 3495459

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės
bendrovės "Maniga" ir UAB "Kelrodė" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias numatoma prijungti UAB "Kelrodė" prie
uždarosios akcinės bendrovės "Maniga". Po reorganizavimo UAB "Kelrodė" savo veiklą baigs, o visas UAB "Kelrodė"
turtas, teisės bei pareigos bus perduoti uždarajai akcinei bendrovei "Maniga", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip
juridinis asmuo. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės: po reorganizavimo veiklą tęsianti bendrovė - uždaroji akcinė
bendrovė "Maniga", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Savanorių pr. 219, Vilnius, Lietuvos Respublika;
juridinio asmens kodas: 183837560; bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų
registro Vilniaus filialas; PVM mokėtojo kodas: LT100002625916; įstatinis kapitalas: 160 000 Lt; apmokėto įstatinio
kapitalo dydis: 160 000 Lt; po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "Kelrodė"; teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; juridinio asmens kodas 303276626; buveinė: Bražuolės g. 55, Vilnius, Lietuvos Respublika; bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas; PVM mokėtojo kodas:
LT100009322719, įstatinis kapitalas: 10 000 Lt; apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 10 000 Lt.

Visas UAB "Kelrodė", kuri po Reorganizavimo baigs savo veiklą, turtas, teisės ir pareigos perduodamos uždarajai
akcinei bendrovei "Maniga" bei UAB "Kelrodė" sandoriai įtraukiami į uždarosios akcinės bendrovės "Maniga" buhalterinę



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 6

apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento ir nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento bus
laikomos apjungtos bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymų normos
ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis uždarosios akcinės bendrovės "Maniga" ir UAB "Kelrodė" reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. uždarosios akcinės bendrovės "Maniga" buveinėje
adresu Savanorių pr. 219, Vilnius.

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 3495461

Pranešama apie parengtą viešosios įstaigos "Pakruojo būstas" reorganizavimo prijungimo būdu prie viešosios įstaigos
Pakruojo verslo informacijos centras sąlygų aprašą

Reorganizuojamos įstaigos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos pagrindiniai duomenys:
1. Reorganizuojama įstaiga: pavadinimas - viešoji įstaiga "Pakruojo būstas", teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė
- Kęstučio g. 4, Pakruojis, juridinio asmens kodas - 303118505, duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami
Juridinių asmenų registre.
2. Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga: pavadinimas - viešoji įstaiga Pakruojo verslo informacijos centras, teisinė forma
- viešoji įstaiga, buveinė - Pergalės g. 1, Pakruojis, juridinio asmens kodas - 168290365, duomenys apie juridinį asmenį
saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre.

Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų aprašo pagrindu viešoji įstaiga "Pakruojo būstas" ir viešoji
įstaiga Pakruojo verslo informacijos centras  yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
str. 3 d., prijungiant viešąją įstaigą "Pakruojo būstas", kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą, prie
viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centras, kuri po reorganizavimo perims visą viešosios įstaigos "Pakruojo
būstas" turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centras nauja įstatų redakcija bei išregistruota iš Juridinio asmenų registro
viešoji įstaiga "Pakruojo būstas". Reorganizuojamos viešosios įstaigos "Pakruojo būstas" turtas, teisės ir pareigos pereis
po reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą viešąjai įstaigai Pakruojo verslo informacijos centras ir viešosios įstaigos
"Pakruojo būstas" sandoriai bus įtraukti į viešosios įstaigos Pakruojo verslo informacijos centras buhalterinę apskaitą
nuo priėmimo perdavimo akto sudarymo momento reorganizavimo sąlygų apraše nustatyta tvarka.
Su reorganizavimo sąlygų aprašu  ir kitais dokumentais, nurodytais LR viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 5 d., įstatymų
nustatyta tvarka galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos darbo dienomis nuo 8 val. iki 15 val. adresu
Pergalės g. 1, Pakruojis, tel. 8 421 61213, mob. tel. 8 616 51254.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maniga", kodas 183837560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3495655

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaudamiesi LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės
bendrovės "Maniga" ir UAB "Kelrodė" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias numatoma prijungti UAB "Kelrodė" prie
uždarosios akcinės bendrovės "Maniga". Po reorganizavimo UAB "Kelrodė" savo veiklą baigs, o visas UAB "Kelrodė"
turtas, teisės bei pareigos bus perduoti uždarajai akcinei bendrovei "Maniga", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip
juridinis asmuo. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės: po reorganizavimo veiklą tęsianti bendrovė - uždaroji akcinė
bendrovė "Maniga", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Savanorių pr. 219, Vilnius, Lietuvos Respublika;
juridinio asmens kodas: 183837560; bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų
registro Vilniaus filialas; PVM mokėtojo kodas: LT100002625916; įstatinis kapitalas: 160 000 Lt; apmokėto įstatinio
kapitalo dydis: 160 000 Lt; po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UAB "Kelrodė"; teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; juridinio asmens kodas 303276626; buveinė: Bražuolės g. 55, Vilnius, Lietuvos Respublika; bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 7

duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas; PVM mokėtojo kodas:
LT100009322719, įstatinis kapitalas: 10 000 Lt; apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 10 000 Lt.

Visas UAB "Kelrodė", kuri po Reorganizavimo baigs savo veiklą, turtas, teisės ir pareigos perduodamos uždarajai
akcinei bendrovei "Maniga" bei UAB "Kelrodė" sandoriai įtraukiami į uždarosios akcinės bendrovės "Maniga" buhalterinę
apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento ir nuo priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento bus
laikomos apjungtos bendrovės turtu, teisėmis ir pareigomis, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymų normos
ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis uždarosios akcinės bendrovės "Maniga" ir UAB "Kelrodė" reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. uždarosios akcinės bendrovės "Maniga" buveinėje
adresu Savanorių pr. 219, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB SKAIVARĖ, kodas 302506558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3495320

- - -

R. Vaitkevičienės personalinė įmonė, kodas 172770256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 9
Pranešimo Nr. 3495321

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "EVROLIFT" atstovybė, kodas 304141994
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3496355

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ANZHIK SAFOYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Užsienio juridinio asmens vardu veikia generalinis direktorius.

- - -

D. Lapo IĮ, kodas 304143365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-23
Pranešimo Nr. 3496356

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: DARIUS LAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilitis", kodas 304142676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3496357

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arselta", kodas 304142733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496358

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros fondas "Sycomore LT", kodas 304142092
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3496359

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: DOMINYKAS AVINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 9

UAB "Menolita LT", kodas 304142103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 3496360

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: BIRUTĖ POCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mūsų transportas", kodas 304142110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 3496361

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: MARIUS GERVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sapiegos parkas", kodas 304142128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-101
Pranešimo Nr. 3496362

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ALEKSANDR ČERNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Efektyvūs pardavimai", kodas 304142135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3496363

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Netda", kodas 304143461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496364

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaskovita", kodas 304142861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13-1
Pranešimo Nr. 3496365

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: MINDAUGAS VITA, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 10

- - -

Šeimyna "Alrudai", kodas 304142879
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Plinkaigalio k. Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3496366

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: RŪTA DABULSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

UAB "Baltijos keltas", kodas 304143372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3496367

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: IRENA TURSIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lardum", kodas 304142078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3496368

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AINDARS GROUP", kodas 304142683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3496369

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Elegana", kodas 304143415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3496370

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glastum", kodas 304142690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3496371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laisana", kodas 304142085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3496372

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kamčiatka", kodas 304143447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3496373

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: RAIMONDAS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3496374

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: AURELIJUS MIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

Valery Roshchyn IĮ, kodas 304142772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3496375

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: VALERY ROSHCHYN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oistus" grožio centras, kodas 304142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3496376

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: UGNĖ MIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

UAB "Albinada", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idėja bus", kodas 304142808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-98
Pranešimo Nr. 3496378

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ARŪNAS SKELTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remvinta", kodas 304142060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3496379

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: VLADISLAV KEŽUN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Informacinių sistemų ir technologijų projektai", kodas 304143397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-20
Pranešimo Nr. 3496380

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: JURIJ LIPAJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liūto deimantai", kodas 304143408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496381

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanios konstrukcijos", kodas 304142701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3496382

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pramogų grupė, kodas 304142719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3496383

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: AISTĖ LIANSBERGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė kintamojo kapitalo akcinė bendrovė "Orion
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3496384

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas:. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia valdymo įmonė.

- - -

UAB "Personalo idėjos", kodas 304142726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3496385

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rotoplius", kodas 304142740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 25
Pranešimo Nr. 3496386

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: EDGARAS RIBAČONKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-70
Pranešimo Nr. 3496387

Įregistravimo data: 2015-11-26. Vadovas: EVALDAS MAKSIMAVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Januškevičiaus personalinė įmonė "VITRONAS", kodas 121800249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 11-68
Pranešimo Nr. 3495324

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aikstentis", kodas 126412617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3495325

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Hancox ir partneriai, kodas 126414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3495326

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Barčausko veterinarijos punktas, kodas 158274932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl.
Pranešimo Nr. 3495327

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AB "Krekenavos mėsa", kodas 161646588
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k.
Pranešimo Nr. 3495328

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danuma", kodas 264683660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-19
Pranešimo Nr. 3495329

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Genutės Sipavičienės individuali įmonė, kodas 167397147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 40-2
Pranešimo Nr. 3495330

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Nomera", kodas 179405388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 35
Pranešimo Nr. 3495331

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kauno vaikų abilitacijos centras, kodas 191846071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3495332

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus miesto kūrybinė grupė "KOVAS", kodas 191871135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-21
Pranešimo Nr. 3495333

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GINEKA", kodas 300585261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-49
Pranešimo Nr. 3495334

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Žinių pasaulis", kodas 301735828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Beržų tak. 1
Pranešimo Nr. 3495335

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "CORADO projects", kodas 302340848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27F
Pranešimo Nr. 3495336

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 302492941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užutėkio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3495337

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "A. SVOBUTO TRANSPORTAS", kodas 303074350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3495338

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Miesto gama", kodas 302676343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 3495339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. KOZLOV IĮ, kodas 303370292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 7-72
Pranešimo Nr. 3495340

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB BlogamOre, kodas 302908197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3495341

Išregistravimo data: 2015-11-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sudetas", kodas 303286677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Remvinta", kodas 304142060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3496389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV TECHNIKA", kodas 301093537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3496390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-24).

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3496391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3496392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sogus", kodas 304028217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 4-4
Pranešimo Nr. 3496393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-20).

- - -

"LMT Retail & Logistics SIA Lietuvos filialas", kodas 304050861
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3496394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-23);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3496395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Sostinės stiklas", kodas 303521869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3496396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 18

- - -

UAB "Aronelsa", kodas 304114591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-11-24).

- - -

UAB "Eskavaras", kodas 301694107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3496398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-04-22 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadžis", kodas 134479754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 57
Pranešimo Nr. 3496399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 3496400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Avakompas", kodas 126062070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3496401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Lidmontažas", kodas 304137800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23).

- - -

Tauragės Žalgirių gimnazija, kodas 190468220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 14
Pranešimo Nr. 3496403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-11-24); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, skyrimo (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amevita", kodas 175767361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3496404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-25).

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 29-11
Pranešimo Nr. 3496405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Bumani", kodas 303437474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3496406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-23); Prokūra / Išduota
Verai Marinkevicai (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23); Užsienio asmens pasas (2015-11-23).

- - -

UAB "Nashi Argan Baltic", kodas 304119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3496407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gelžbetonis", kodas 133667027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 3496408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 3496409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPEKA", kodas 149893177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 3496410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų pirkliai", kodas 302755890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 43-18
Pranešimo Nr. 3496411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-24).

- - -

MB "Paslaugų kraitė", kodas 303097139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kloninių Jagėlonių k. Malūno g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3496412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "ALGVA", kodas 302558206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 31B
Pranešimo Nr. 3496413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

Prie pilies, UAB, kodas 302491323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Strižaučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 3496414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Heat pump", kodas 302586771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 3496415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 3496416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-24);
Įgaliojimas (2014-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2014-08-13).

- - -

UAB "Nortalija", kodas 171671440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Pavasario g. 13
Pranešimo Nr. 3496417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Turistinė komercinė firma "BIJA SERVICE" UAB, kodas 120645810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 3496418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BIJA SERVICE"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3496419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Traklama Group", kodas 302733381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3496420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "ACC trade", kodas 302601287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3496421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MB "Bona medicina", kodas 303194047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 49A-5
Pranešimo Nr. 3496422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 23

- - -

MB Pramogų grupė, kodas 304142719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3496423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3496424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2015-11-24).

- - -

UAB "Lenorsa", kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Rezon", kodas 302466398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3496426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Kantina LT", kodas 304064430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-10
Pranešimo Nr. 3496427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

MB "Gražus kalnas", kodas 304038019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Aželių k. 5
Pranešimo Nr. 3496428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB Klaipėdos futbolo centras, kodas 302466918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3496429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-17 (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMINES MARITIMI", kodas 141074165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lanko g. 15
Pranešimo Nr. 3496430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraišką eurais (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei duomenis Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-13).

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 3496431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26).

- - -

UAB "BIO COAL", kodas 302643400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 3496432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2015-11-25).

- - -

IĮ "Geresa", kodas 303561867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Rožyno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3496433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-26).

- - -

UAB "MAW Invest", kodas 304090731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 3496434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3496435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-25).

- - -

Jonavos globos namai, kodas 191643822
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 7
Pranešimo Nr. 3496436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2015-11-25).

- - -

UAB "TS Investments", kodas 302970423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3496437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "DETAS", kodas 300920539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3496438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRISA", kodas 120791174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 3-20
Pranešimo Nr. 3496439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso.

- - -

UAB "Vaideka", kodas 303335334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3496440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-11-20).

- - -

UAB "Mediatrans", kodas 302851981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 3496441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "DANSTATA", kodas 301600563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 3496442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "VEKTECH", kodas 300584622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3496443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Spyris", kodas 300054549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3496444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-11-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-19).

- - -

UAB "IDENTIA", kodas 300005139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 3496445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Gofaksas", kodas 302849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3496446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Elicita", kodas 303399536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3496447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-24).

- - -

UAB "Arodita", kodas 303433351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3496448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika, kodas 124244754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 3496449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB CREDIT SERVICE, kodas 302431575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3496450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "BLOKELITA", kodas 302561825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3496451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3496452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 3496453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Arnoldo automobiliai", kodas 223534150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3496454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąseikių karjeras", kodas 159851059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 3496455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMOS LAIVAI", kodas 142067864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3496457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Akcininkų
sprendimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Personalo idėjos", kodas 304142726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3496458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3496459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB "Antaresas", kodas 303875857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-33
Pranešimo Nr. 3496460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Statybų resta", kodas 303062152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Dovilų g. 22
Pranešimo Nr. 3496461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 3496462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

P. Šalčiaus individuali įmonė, kodas 142026668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-1
Pranešimo Nr. 3496463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26).

- - -

UAB "Samona", kodas 302855111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 3496464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "VILDUVA", kodas 302800481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pabalių g. 28
Pranešimo Nr. 3496465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3496466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HANNU PRO Vilnius", kodas 123918132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3496467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Pakeisti bendrovės įstatus dėl euro įvedimo
(2015-11-13).

- - -

UAB "Sindilina", kodas 300051706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-14
Pranešimo Nr. 3496468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 3496469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-25).

- - -

UAB "Darbo grupė", kodas 302718785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3496470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-25).

- - -

UAB "TAIN FU", kodas 300662551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3496471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisčių prekyba", kodas 166060020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 27-4
Pranešimo Nr. 3496472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-24); Įgaliojimas
(2015-11-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-20 (2015-11-24).

- - -

UAB "Vildava", kodas 303174767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 3496473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 169296225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 11
Pranešimo Nr. 3496474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; kito organo; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų ir kitų organų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIREMA", kodas 145351453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3496475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-24).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Utenis", kodas 184240632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 17
Pranešimo Nr. 3496476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Į pagalbą", kodas 303173487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3496477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25).

- - -

UAB "Moleka", kodas 301881822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3496478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-11-23).

- - -

UAB "EUROPARAMA", kodas 110880475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 3496479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 276521310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 3496480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 34

- - -

UAB "Tvirtovės alėja", kodas 304116069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šušvės g. 4D
Pranešimo Nr. 3496481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2015-11-25).

- - -

R. Vaitkevičienės personalinė įmonė, kodas 172770256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 9
Pranešimo Nr. 3496482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFRANIA", kodas 111693585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3496483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranapolio g. 11
Pranešimo Nr. 3496484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-11-20); Įstatai (2015-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Video architects", kodas 302808581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-4
Pranešimo Nr. 3496485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25).

- - -

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 58-10
Pranešimo Nr. 3496486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25).

- - -

UAB "Burgis", kodas 303365427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Žaliakalnio seniūnija, kodas 302710265
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 3496488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Autodalių erdvė", kodas 303139588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Juragių g. 40
Pranešimo Nr. 3496489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISALĖ", kodas 120694889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-32A
Pranešimo Nr. 3496490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ACC Investicija", kodas 135985893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3496491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 36

UAB "TEMPLE VLAD", kodas 300614706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 7-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3496492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2015-11-24).

- - -

UAB "Egrama", kodas 300580677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-83
Pranešimo Nr. 3496493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-23); Įstatai
(2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Nureka", kodas 303284466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3496495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai
(2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERINA", kodas 141317699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 9-43
Pranešimo Nr. 3496496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / užregistruoti nauja įstatų redakciją (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 37

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras, kodas 302580487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 8A
Pranešimo Nr. 3496497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-23);
Nuostatai (2015-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Glassbel projects", kodas 304080744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-45
Pranešimo Nr. 3496498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Osos", kodas 302914570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-61
Pranešimo Nr. 3496499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Protokolas / Neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

UAB "CEOLITAS", kodas 300147430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 41-11
Pranešimo Nr. 3496500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015-11-19 sprendimo atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2015-11-25); Pranešimas / Dėl 2015-11-19 priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo ir
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3496501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Verslo ir ekonomikos sprendimai", kodas 303196895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3496502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Virgilijaus Stugio įmonė, kodas 175855174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k. Miško g. 21
Pranešimo Nr. 3496503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citadelė", kodas 235479690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3496504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

V. Kirjanovo prekybos įmonė "Lukė", kodas 177123319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-16
Pranešimo Nr. 3496505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

MB RLTA sprendimai, kodas 302902739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 3496506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Sprendimas
(2015-11-24).

- - -

UAB VILGMA GI, kodas 302678383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 3496507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 39

UAB "BUHALTERIJA", kodas 302619584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3496508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-25); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-25).

- - -

UAB "4office", kodas 302749407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-5
Pranešimo Nr. 3496509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-25).

- - -

UAB "Gotransas", kodas 303363166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3496510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-11-20).

- - -

UAB SAKEMA, kodas 302556493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

V. Čeičio individuali įmonė, kodas 173211394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3496512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-26).

- - -

UAB "Adwisery", kodas 302524912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3496513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-24).

- - -

UAB "ERV Projektai", kodas 301593617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brolybės g. 1
Pranešimo Nr. 3496514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Belkosta", kodas 303164367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAGATĖJA", kodas 123760554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-56
Pranešimo Nr. 3496516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-19).

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Dainavos seniūnija, kodas 302710297
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41A
Pranešimo Nr. 3496517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 41

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Vilijampolės seniūnija, kodas 302710176
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lampėdžių g. 10
Pranešimo Nr. 3496518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centras, kodas 303383222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Aukštadvario g. 33
Pranešimo Nr. 3496519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2015-11-18).

- - -

UAB "Ekodara", kodas 302667440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3496520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Geriau nebūna", kodas 304141485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3496521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-25).

- - -

UAB Europe Resourcing, kodas 302647480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3496522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sandoras", kodas 300656865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-8
Pranešimo Nr. 3496523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB Verkių stomatologijos centras, kodas 125133212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3496524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Ami technologijos", kodas 300860857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3496525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AZIANĖ", kodas 142123334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 3496526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-25).

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Skruzdėlių k. 1
Pranešimo Nr. 3496527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 3496528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 43

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 3496529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-25); Prokūra / Išduota
Marinai Važnevičienei (2015-11-25).

- - -

UAB "EASY OPEN GROUP", kodas 302494853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3496530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

Maria Lugovskaya IĮ, kodas 303429659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3496531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2015-11-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-24); Įgaliojimas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Statybos dalis", kodas 303418538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB Palvic Service, kodas 302843237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3496533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo
mažinimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-11-23); Užsienio valstybės registro
išrašas (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 44

- - -

Saulux Group, UAB, kodas 302933738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3496534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Pegasus tour", kodas 301365542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3496535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEGA" IR KO, kodas 151473383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3496536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-11-24);
Įstatų pakeitimai (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-11-24);
Steigimo aktas (2002-08-20).

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3496537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24); Atstovavimo sutartis (2015-11-24).

- - -

Mariaus Bielinio individuali įmonė, kodas 173737985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 5-29
Pranešimo Nr. 3496538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 45

MB "Statybos liūtai", kodas 304069527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3496539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-25).

- - -

UAB "Netda", kodas 304143461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-70
Pranešimo Nr. 3496541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 3496542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Šiaurės statyba", kodas 302877008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Sietyno g. 3
Pranešimo Nr. 3496543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Volinga", kodas 301211537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Volungės g. 1
Pranešimo Nr. 3496544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-23).

- - -

Paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "ASTRA-AM", kodas 120790987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-73
Pranešimo Nr. 3496545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ACME Film", kodas 110500599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3496546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3496547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "LOGINTEKS", kodas 302729689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3496548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Užsienio asmens pasas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3496549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 47

- - -

UAB "KG PROJEKTAI", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3496550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25).

- - -

UAB "Fritra", kodas 300637886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 46
Pranešimo Nr. 3496551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-26).

- - -

D. Lapo IĮ, kodas 304143365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-23
Pranešimo Nr. 3496552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "InLoga"., kodas 302814673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 3496553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "VISK", kodas 302595553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3496554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-24).

- - -

UAB "NPS Projektai", kodas 301637711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3496555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "MMK Logistika", kodas 302756558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3496556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Balmentas", kodas 303285002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 3496557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Balmenta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po pertvarkymo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Sprendimas / Dėl įatatų patvirtinimo, direktoriaus skyrimo (2015-11-24); Sprendimas /
Dėl bendrijos pertvarkymo į UAB (2015-11-24).

- - -

UAB "Kavitana", kodas 303074464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3496558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽELIKA", kodas 121114175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 3496559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sporto miestas", kodas 302775156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Molio g. 15
Pranešimo Nr. 3496560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Inmarkas", kodas 302641278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-72
Pranešimo Nr. 3496561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

Vladimiro Trepechtalovo firma, kodas 135521188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 21-18
Pranešimo Nr. 3496562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-25); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-11-25).

- - -

UAB "Nina LT", kodas 303221334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3496563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Eliseeva IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2015-11-24).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3496564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-24).

- - -

UAB 03 Investicija, kodas 304126921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-33
Pranešimo Nr. 3496566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 3496567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Akcininkų sąrašas. (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26).

- - -

UAB "Evo sprendimai", kodas 303194976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-49
Pranešimo Nr. 3496568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Įgaliojimas
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dundesys", kodas 164166594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 31B
Pranešimo Nr. 3496569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 51

ŽŪB "Tikri dalykai", kodas 303369308
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 3496570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Litka", kodas 303252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonerus", kodas 303250948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATURAL PRODUCTS INTERNATIONAL", kodas 223041570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 63
Pranešimo Nr. 3496573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Re-mono", kodas 302856619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3496574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Gurita", kodas 303276900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lirma", kodas 303375389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nauja medicina", kodas 303071532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3496577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Užsienio asmens pasas (2015-11-24).

- - -

UAB "Kita reklama", kodas 303251263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3496578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 3496579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 3496580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "NOJAUS LAIVAS LT", kodas 302347223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pagronyčio k.
Pranešimo Nr. 3496581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2015-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREMIUM", kodas 248078530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 3496582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Varaka", kodas 303360191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Topmarkas", kodas 303086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3496584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-19).

- - -

UAB "Tanis", kodas 303099186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3496585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Projektų guru", kodas 304137490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 6
Pranešimo Nr. 3496586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SOLMEK", kodas 110420548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 3-15
Pranešimo Nr. 3496587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATINA", kodas 120791021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 15-13
Pranešimo Nr. 3496588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "HAKAS", kodas 301844699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVIDA", kodas 124102331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-2
Pranešimo Nr. 3496590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hausengel International, UAB, kodas 304093040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-110
Pranešimo Nr. 3496591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

DNSB "Laukma", kodas 302563185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 55

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 2-18
Pranešimo Nr. 3496592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir kitų organų
rinkimų, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB DEMIRE INC, kodas 302617850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3496593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "SARDO", kodas 302325127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 3496594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Baltijos keltas", kodas 304143372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3496595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Statoil Fuel & Retail Lubricants Lithuania, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3496596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-25).

- - -

UAB "Psyops Constructions", kodas 302677395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3496597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Elgamos nova", kodas 304065938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3496598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Petrašiūnų seniūnija, kodas 302710272
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 57
Pranešimo Nr. 3496599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3496600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26).

- - -

UAB "Ramvega", kodas 304139139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3496601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-24).

- - -

IĮ "Universal Bygg Service", kodas 302578835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3496602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė kintamojo kapitalo akcinė bendrovė "Orion
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3496603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUJORIS", kodas 135694884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Obelyno g. 10
Pranešimo Nr. 3496604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3496605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Akmenės rajono verslininkų asociacija, kodas 300974743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 3496606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REK", kodas 152407678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42
Pranešimo Nr. 3496607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devinta", kodas 303295929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 42-5
Pranešimo Nr. 3496608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

"Laisvės 37-oji" DNSB, kodas 302512792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37-14
Pranešimo Nr. 3496609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2015-11-24).

- - -

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3496610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-19); Įgaliojimas
(2015-11-19).

- - -

UAB "International Auto Broker", kodas 302513976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3496611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Vynupė", kodas 300672378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3496612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Liteuropa", kodas 303167018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3496613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Ramvista", kodas 303916930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3496614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB AGRO GIJA, kodas 302423614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lielionių k. Tuopų g. 8
Pranešimo Nr. 3496615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas įstatinio keitimui iš LT į Eurus (2015-11-25); Įgaliojimas
(2015-10-13).

- - -

UAB "Efektyvūs pardavimai", kodas 304142135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3496616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eilvera", kodas 303392901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 3496617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-24).

- - -

Z. Skebėrio personalinė įmonė, kodas 124487521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3496618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vyarauto", kodas 303053445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Giedrių g. 25
Pranešimo Nr. 3496619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sadija", kodas 303244190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -

UAB "VILNIAUS AVILDA", kodas 123189536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3496621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

UAB "AKSONAS", kodas 300514104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 15-2
Pranešimo Nr. 3496622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "SB lizingas", kodas 234995490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 3496623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos karjerai", kodas 301507034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3496624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "DAARWOOD", kodas 301681864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

FAST EUROPE VENTURES, UAB, kodas 301840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3496626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Cortalis", kodas 303439518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3496627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Merkurijus LT", kodas 302656472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3496628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB SPRSH, kodas 302573489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-66
Pranešimo Nr. 3496629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-11 (2015-11-23).

- - -

UAB "Albinada", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Makrolabas", kodas 304077011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3496631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Lavasta", kodas 303356595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIKA", kodas 120622822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3496633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Aleksoto seniūnija, kodas 302709964
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 3496634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Turtėjimo akademija", kodas 303184989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 3496635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Reganus", kodas 302815800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3496636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Santjaga"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl bendrovės vardo pakeitimo (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATILIS", kodas 120805421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-47
Pranešimo Nr. 3496637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo atšaukimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Veiktra", kodas 301695771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Šiaulių apygardos teismo
2015-03-16 nutarties nepakeitimo (2015-11-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio
juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-05-28 (2015-11-13).

- - -

UAB Aivonta, kodas 302657485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 3496639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Damauto", kodas 303840863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 64

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169K
Pranešimo Nr. 3496640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "Bonus Dens", kodas 302899086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-65
Pranešimo Nr. 3496641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kaušėnų paukštynas, kodas 261744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3496642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2015-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko, vadovo rinkimų (2015-11-23).

- - -

UAB "Agroeurotiltas", kodas 303338227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3496643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-23).

- - -

UAB "CAUTOR", kodas 302455195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-16
Pranešimo Nr. 3496644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-23);
Įstatai (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-23).

- - -

UAB "Europos verslo strategija", kodas 303279323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3496645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALFRESTA", kodas 300677432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 28-oji g. 62
Pranešimo Nr. 3496647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Šančių energija", kodas 303173551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3496648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MB "TRIMATĖS IDĖJOS", kodas 303045815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 3496649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

"Vaikų giraitė", UAB, kodas 304069153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3496650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "Vilitis", kodas 304142676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3496651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDSEKAS", kodas 142165828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 42
Pranešimo Nr. 3496652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARAKUDA", kodas 144727924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 33-2
Pranešimo Nr. 3496653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMUVA", kodas 121110878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-16
Pranešimo Nr. 3496654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILŽA", kodas 110385143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3496655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 67

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracija, kodas 188764867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 96
Pranešimo Nr. 3496656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Diabitės", kodas 304116165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3496657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

NILL NILL, UAB, kodas 302581169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3496658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24).

- - -

UAB "Bavista", kodas 304074759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3496659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 3496660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3496661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26).

- - -

UAB "Eisvita", kodas 302580334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Yliaus g. 46
Pranešimo Nr. 3496662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-23).

- - -

UAB "Baltic Meat Trading", kodas 301510596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3496663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "KVAZAR - MICRO BALTIC", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3496664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Liūto deimantai", kodas 304143408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vandteka", kodas 300090260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 21
Pranešimo Nr. 3496666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 69

- - -

UAB "Orapoveras", kodas 303216700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3496667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3496668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-23); Prokūra / Išduota
Verai Marinkevicai (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23); Užsienio asmens pasas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė meno galerija "Kauno langas", kodas 234256670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Povų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3496669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "700LT", kodas 302251591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3496670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-19).

- - -

UAB "Belitas", kodas 302298445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Snaigių g. 13
Pranešimo Nr. 3496671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kadakas", kodas 303054675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3496673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB ConSolutions, kodas 302723992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-47
Pranešimo Nr. 3496674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Akcininkų
sprendimas (2015-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-25).

- - -

UAB "SMP Energy", kodas 302533249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3496675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3496676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

VšĮ "Nuoširdžiai", kodas 304118401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3496677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 71

UAB Infosaitas, kodas 125749396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3496678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRENKO B.V.", kodas 111643187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žalvarių k. Salos g. 3
Pranešimo Nr. 3496679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -

102-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148492142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 45-36
Pranešimo Nr. 3496680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Įstatai (2015-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų, kiti klausimai
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k. Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 3496681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-24).

- - -

UAB "Informacinių sistemų ir technologijų projektai", kodas 304143397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-20
Pranešimo Nr. 3496682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PLATINA GROUP", kodas 302514697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Rožių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3496683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Geresnis rytojus", kodas 304068425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3496684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Antalana", kodas 303146038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3496685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "LUKDOMA SERVIS", kodas 302760656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Romo Leonavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151288566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-36
Pranešimo Nr. 3496687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2015-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2015-11-26).

- - -

Daugiabučio namo Volungės g. 16 savininkų bendrija, kodas 302266547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 16-19
Pranešimo Nr. 3496688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 73

- - -

UAB "TOODE", kodas 111724034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3496689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Servisa ICT", kodas 300586363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3496690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Akmena Invest", kodas 301730578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3496691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3496692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Norkuva", kodas 303129708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 3496693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-23).

- - -

UAB "ACME Europe", kodas 301589946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3496694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MB "Jolisa", kodas 303298722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-68
Pranešimo Nr. 3496695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-24).

- - -

VšĮ "Kamčiatka", kodas 304143447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3496696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Saulux, UAB, kodas 302804113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 3496697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Dauvidė" ir ko, kodas 148536877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 27
Pranešimo Nr. 3496698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3496699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Reklamos idėjų bankas", kodas 300070731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 8-17
Pranešimo Nr. 3496700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "FORGIDA", kodas 300652048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3496701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24).

- - -

UAB "Dorensa", kodas 304046941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Užsienio
asmens pasas (2015-11-24).

- - -

UAB "INTERMAZE", kodas 110815926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 34
Pranešimo Nr. 3496703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "UTF", kodas 300604007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-12
Pranešimo Nr. 3496704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 76

- - -

UAB "Vakaro sonata", kodas 300070496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3496705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURAGĖS MEDIS", kodas 110861012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 3496706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Madvilė", kodas 303344205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mėželių k. Jokšų g. 12
Pranešimo Nr. 3496707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3496708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-26).

- - -

UAB "Zumita", kodas 303277646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 77

UAB "Eko august", kodas 303053833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sausoji g. 6-3
Pranešimo Nr. 3496710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-24).

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3496711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23).

- - -

UAB "Vetma", kodas 300557995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3496712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Italijos statybos", kodas 304037682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3496713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Paklėštarės k.
Pranešimo Nr. 3496715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

UAB "Amitera", kodas 303181950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3496716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "HERBALAGE", kodas 302343367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 3496717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKODA", kodas 286479240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepių k.
Pranešimo Nr. 3496718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-25).

- - -

UAB "KOMPILIJA", kodas 148329978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3496719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Statybų įrenginiai", kodas 303196888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3496720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Užsienio asmens pasas
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 14
Pranešimo Nr. 3496721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-10-14).

- - -

UAB "Profaida", kodas 303758868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ąžuolų g. 2E
Pranešimo Nr. 3496722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Vilniuje", kodas 303445994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 17
Pranešimo Nr. 3496723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25).

- - -

UAB "Ievgen Strebkov", kodas 303428144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3496724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-24).

- - -

UAB "Tauralaukio investicijos", kodas 302772733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3496725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSA", kodas 120790791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-56
Pranešimo Nr. 3496726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PAVLIDI IR KO, kodas 123053696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 3496727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atranka", kodas 132987857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3496728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pūčkorių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3496729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Jurava", kodas 303386147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rikola", kodas 303283204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belusta", kodas 303154490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3496733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Ametistėja", kodas 136027274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 27-12
Pranešimo Nr. 3496734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-19); Įstatai (2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-19).

- - -

UAB "ANAPUS RIBOS", kodas 156907321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 3496735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-11-19); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

UAB "Vox pharmaceutica", kodas 303125909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3496736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3496737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-24).

- - -

UAB Ventina, kodas 302795301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 3496738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMPIJOS RESTORANAS", kodas 124091760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-21
Pranešimo Nr. 3496739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 3496740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANRETA", kodas 122990844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 3496741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Joniškio autobusų parkas", kodas 157536164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3496742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2015-11-23); Įstatų pakeitimai (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23).

- - -

Donato Rudžio įmonė, kodas 147670179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. "Ąžuolo" sodas 125
Pranešimo Nr. 3496743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas
"įregistravimo" (2015-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

P. A. Putriaus komercinė ūkinė įmonė "Miglė", kodas 140084295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 56-9
Pranešimo Nr. 3496744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo
ir savininko pasikeitimo ir nuostatų įregistravimo (2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus atšaukimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2015-11-24);
Nuosavybės teisės liudijimas (2015-11-24); Paveldėjimo teisės liudijimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Selektra", kodas 300878595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 1
Pranešimo Nr. 3496745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "VENDINGAS", kodas 125382562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 3496746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-22
Pranešimo Nr. 3496749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Solverdis", kodas 303764885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3496750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2015-11-19);
Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 3496751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-20); Įstatai (2015-11-20).

- - -

V. Biržienės individuali įmonė, kodas 141252931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 65-21
Pranešimo Nr. 3496752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 120795952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-9
Pranešimo Nr. 3496753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VAKARŲ BALTIJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 301153913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 22-2
Pranešimo Nr. 3496754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-23); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-11-23).

- - -

Žanrida, UAB, kodas 148365337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdorynės k. 4
Pranešimo Nr. 3496755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Solus GPS", kodas 302549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3496756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-21); Įstatai (2015-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-21).

- - -

UAB "Birutis", kodas 303348997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUK ir Ko", kodas 120807963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 5-37
Pranešimo Nr. 3496758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 3496759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAMA", kodas 124232061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-221
Pranešimo Nr. 3496760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-11-23).

- - -

UAB "Autobrolis", kodas 304106819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 43
Pranešimo Nr. 3496761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-20).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3496762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MB Jono ūkis, kodas 304028822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3496763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "SB lizingas" Klaipėdos atstovybė, kodas 141840518
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3496764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės Ūkio banko lizingas Klaipėdos
atstovybė); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2015-11-20); Nuostatai (2015-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pavadinimo,
buveinės adreso keitimo, nuostatų tvirtinimo (2015-11-20).

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3496765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3496766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26).

- - -

UAB VAMTECHNA, kodas 302933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 3496767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litnaglis", kodas 171696632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Žlibinų kel. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3496768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB MELGERA, kodas 303010426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38-22
Pranešimo Nr. 3496769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnėnai", kodas 266856260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3496770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Akeso statyba", kodas 304141492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3496771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-25).

- - -

UAB "RIMPEX", kodas 302720188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 3496772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Akcininkų sprendimas / Pakeisti UAB
"RIMPEX" buveinės adresą iš Pakrantės g. 11 Anykščiai į Liudiškių g. 16-2 Anykščiai (2015-11-26).

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3496773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 89

Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

UAB "RYTVA", kodas 303005938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k. Sasnos 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3496774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Unifarma, MB, kodas 302898447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3496775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "AGROLAUKAI", kodas 301151218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3496776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Įgaliojimas
(2015-11-24).

- - -

UAB "BŪSTO FONAS", kodas 300650830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 69
Pranešimo Nr. 3496777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 3496778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 90

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3496779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Gričiupio seniūnija, kodas 302710201
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 3496780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos melioracija", kodas 183605665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 3496781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Atskyrimo sąlygos (2015-11-24).

- - -

MB "Leksija", kodas 303338405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3496782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Sprendimas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Minaka", kodas 303181879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3496783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras" ir KO, kodas 284252030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 91

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 3496784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3496785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-20); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-20); Įgaliojimas (2015-11-20).

- - -

UAB "Rekita", kodas 304104259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 59-11
Pranešimo Nr. 3496786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB Baltas aljansas, kodas 303133329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3496787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Autopasirinkimas", kodas 303984963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3496788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-11-26).

- - -

UAB "TITULUS", kodas 302579022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3496789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-11-19).

- - -

UAB "VAIDAROLA", kodas 302806712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 237
Pranešimo Nr. 3496790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "ŽALYNA IR PARTNERIAI", kodas 300563165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k. Apžvalgos g. 9
Pranešimo Nr. 3496791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 3496792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2015-11-05 įsakymo Nr, A1-906
ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo (2015-11-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-09).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 142079119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3496793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokūristo įregistravimo (2015-11-23);
Prokūra / Kopija (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23); Užsienio asmens pasas (2015-11-23).

- - -

UAB "Alfaterma", kodas 303423001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 3496794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Garant Group", kodas 302833951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3496795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB AP Servis, kodas 303010547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3496796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-19).

- - -

UAB "Brazinas", kodas 303354929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Centro seniūnija, kodas 302710137
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 3496798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Verslios idėjos", kodas 303309154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Užukalnio energija", kodas 302879938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3496800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MB "Amberagė", kodas 303432872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palydovų g. 2
Pranešimo Nr. 3496801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-25).

- - -

Bendorėliai, kodas 300064511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 58
Pranešimo Nr. 3496802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-11-10).

- - -

UAB "Arselta", kodas 304142733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agripharma", kodas 302812761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23G
Pranešimo Nr. 3496804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanarko", kodas 300045525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 3-31
Pranešimo Nr. 3496805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 95

- - -

UAB "Litmilman", kodas 302519089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-6
Pranešimo Nr. 3496806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB RUTVITA, kodas 302826953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3496807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-24).

- - -

"Transviaris", UAB, kodas 303500444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3496808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Ralsva ir Ko", kodas 302760528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 34-14
Pranešimo Nr. 3496809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Viranta", kodas 167227084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 18-46
Pranešimo Nr. 3496810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

"Kirigami Design", UAB, kodas 303274212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3496811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Valdybos posėdžio protokolas /
Išrašas iš valdybos protokolo dėl pirmininko rinkimo (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Išrašas
iš VAS protokolo dėl valdybos keitimo (2015-11-26).

- - -

UAB "LV Sports", kodas 302683754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Atgimimo g. 30
Pranešimo Nr. 3496812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Simlina", kodas 177379980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3496813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25).

- - -

UAB "Ratupys", kodas 300012639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-78
Pranešimo Nr. 3496814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "Solaris Baltic", kodas 123039547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3496815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 3496816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dremeda", kodas 134671612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A-3
Pranešimo Nr. 3496817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-24); Įgaliojimas
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korduva", kodas 134838698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 3496818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŽYGIS", kodas 124502133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-65
Pranešimo Nr. 3496819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Sigito Urbono įmonė, kodas 175689471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lukšių k. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 3496820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dokipa investicijos", kodas 121944865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 36
Pranešimo Nr. 3496821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "INDEEL LT", kodas 301538542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3496822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

UAB "Taytiva'", kodas 304063741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3496823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09); Užsienio asmens pasas
(2015-11-09).

- - -

UAB Agera LT, kodas 303057714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3496824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "benkrutavęs" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-18 (2015-11-24).

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3496825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

G. Uosienės individuali įmonė "Vairuotojų namai", kodas 172351710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 3496826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-24); Sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGINIJA", kodas 149569766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 3496827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2015-11-24); Teismo nutartis (2015-11-24).

- - -

Sporto klubas "Neringos kuršiai", kodas 300594919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3496828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 3496829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties žiedas", kodas 135977640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7C
Pranešimo Nr. 3496830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-25).

- - -

UAB Lauda Bygg Gruppen, kodas 302703363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3496831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Ramygalos g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 59
Pranešimo Nr. 3496832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 100

- - -

UAB "Ridara", kodas 185470846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Senkiškių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 3496833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Nebasas", kodas 266592280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 49
Pranešimo Nr. 3496834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Dernada", kodas 304091993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3496835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Vilniaus autotransportas", kodas 120057853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3496836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 18-2
Pranešimo Nr. 3496837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3496838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

MB "Vertinga", kodas 302901587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3496839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Krafto alus", kodas 303727851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3496840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-18).

- - -

UAB "ARAMIS Technologies", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-42
Pranešimo Nr. 3496841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Metalo apdirbimo technologijos"); vadovo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo ir vadovo išrinkimo (2015-11-24); Pranešimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Gamlera", kodas 304074702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3496842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 3496843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

UAB "Idėja bus", kodas 304142808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-98
Pranešimo Nr. 3496844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAAT", kodas 300660511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3496845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-25).

- - -

UAB "Vilniaus turto valdymas", kodas 303164545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3496846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Gutana", kodas 303372172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 40-51
Pranešimo Nr. 3496848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 103

UAB "Daža", kodas 302613026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-29
Pranešimo Nr. 3496849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Verslo draugai", kodas 135764674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3496850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-24); Įgaliojimas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Idea Zoom", kodas 302657720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3496851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-21
Pranešimo Nr. 3496852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Nuostatai (2015-11-25); Sprendimas
(2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS REKLAMOS AGENTŪRA", kodas 120790268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 3496853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 104

UAB "Mileka", kodas 303367766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stirniškių kaimo bendruomenė, kodas 302481585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Stirniškių k. Stirniškių g. 4
Pranešimo Nr. 3496855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-11-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2015-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir tarybos rinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "BALTFUR", kodas 302589874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pūstapėdžių k. Pūstapėdžių g. 22
Pranešimo Nr. 3496856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Henriko Lendzevičiaus įmonė, kodas 135099438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 80A
Pranešimo Nr. 3496857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo
įregistravimo (2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo skyrimo
(2015-11-24).

- - -

UAB SKAIVARĖ, kodas 302506558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 25-2
Pranešimo Nr. 3496858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOFORA", kodas 141882816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 62
Pranešimo Nr. 3496859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LITRAMUS", kodas 302555224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3496860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Sardos LT", kodas 300137048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 3496861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stateta telekomunikacijos"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-11-23);
Įstatai (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Apskaita ir kontrolė", kodas 303263707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Panemunės seniūnija, kodas 302710379
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 29
Pranešimo Nr. 3496864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Gurgena", kodas 303413427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3496865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-25); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-25); Įgaliojimas
(2015-11-25).

- - -

Molėtų krepšinio sporto klubas "EŽERŪNAS", kodas 302430021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 3496866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos pirmininko (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO ŠALDYTUVAI", kodas 141934540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 3496867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOKLASRIDA", kodas 141478364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 47
Pranešimo Nr. 3496868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-24).

- - -

UAB Dens atelje, kodas 302605937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3496869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Arturo RDS, UAB, kodas 302815362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 80B
Pranešimo Nr. 3496870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Basta plius", kodas 303173754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 3496871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "UNIKALL", kodas 302892608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smėlynės k. 7
Pranešimo Nr. 3496872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-25).

- - -

UAB "GALLAGHER BALTIC", kodas 125900581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3496873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26).

- - -

UAB "A.I.R.D.", kodas 300616543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 14-22
Pranešimo Nr. 3496874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

MB GEDSIGNA, kodas 302905190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Sakalų g. 12
Pranešimo Nr. 3496875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-17); Sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB GEDSIGNA, buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 3496876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Tulmetas", kodas 126194047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-9
Pranešimo Nr. 3496877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

V. Macilevičiaus įmonė "ULA", kodas 168471718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 3496878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinėę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Šilainių seniūnija, kodas 302710055
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 53
Pranešimo Nr. 3496879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Šančių seniūnija, kodas 302710258
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3496880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 109

- - -

UAB "NUVIS", kodas 302751917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kauko al. 1
Pranešimo Nr. 3496881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3496882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų pakeitimo (2015-11-25).

- - -

UAB Renginių centras, kodas 300575356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 3496883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2015-11-10); Įstatai (2015-11-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2015-11-10).

- - -

UAB "Aberinda", kodas 303177560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3496884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDVINAVAS", kodas 121972658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 3496885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 110

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 3496886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 3496887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-11-24); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3496888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB Verslo paslaugų biuras, kodas 301238648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 3496889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26).

- - -

UAB "Ginorio prekyba", kodas 302905347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216-3
Pranešimo Nr. 3496890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "VMP Sprendimai", kodas 300146481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-14
Pranešimo Nr. 3496891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Statybos verslas", kodas 303407470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3496892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23).

- - -

UAB InovaSola, kodas 302442123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 3496893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3496894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-23); Užsienio asmens pasas (2015-11-23).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3496895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-11-23); Prokūra / Išduota
Verai Marinkevicai (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23); Užsienio asmens pasas (2015-11-23).

- - -

UAB "Algintos statyba", kodas 301785603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3496896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "AGROFONDAS", kodas 300589861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3496897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Viraksa", kodas 303274034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žeimelio trikotažas", kodas 304091826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3496899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esekas", kodas 303283236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos plentas", kodas 302599384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 11A-1
Pranešimo Nr. 3496901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 113

asmens buveinei (2015-11-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
ir dalyvių informacinei sistemai (2015-11-23).

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3496902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos keitimo į eurus (2015-11-23).

- - -

UAB vaistinė "Mažalapė liepa", kodas 135741871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39
Pranešimo Nr. 3496903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3496904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VTS Vilnius", kodas 111721643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-34
Pranešimo Nr. 3496905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitresa", kodas 174396095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Darbininkų g. 22
Pranešimo Nr. 3496906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS SKATINIMO IR KONSULTACIJŲ CENTRAS", kodas 125542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3496907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25).

- - -

UAB "Laisana", kodas 304142085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3496908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MELBIKOMAS", kodas 304130898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3496909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17); Užsienio asmens pasas (2015-11-17).

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3496910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-11-25).

- - -

UAB "Invitro diagnostika", kodas 302683455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-32
Pranešimo Nr. 3496911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 115

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 3496912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "Statvesta", kodas 300029510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 3496913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3496914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-26).

- - -

UAB "Pelva", kodas 303376014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paprastas", kodas 303306261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 116

UAB VAISERA, kodas 302924461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Žibučių g. 5
Pranešimo Nr. 3496917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB Idea euras, kodas 302653832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-34
Pranešimo Nr. 3496918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "ROKLIT", kodas 302520440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3496919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Dalksna", kodas 165831470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Balelių k. Ąžuolo g. 6-1
Pranešimo Nr. 3496920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "PRIMIGENA", kodas 142052638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3496921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Patenkinti ieškovo prašymą dėl ieškinio atsiėmimo. Palikti nenagrinėtu ieškinį dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-10 (2015-11-26); Teismo nutartis / Atnaujinti terminą atskirajam skundui
paduoti. Priimti atskirąjį skundą ir jį patenkinti. Panaikinti Klaipėdos apygardos 2015-07-09 nutartį ir perduoti klausimą
svarstyti iš naujo. Bylą skirti nagrinėti 2015-09-02 (2015-11-26).

- - -

UAB "Koncepta", kodas 302893197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 3496922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Solar Store LT"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-24); Pažyma / Dėl reikalavimų ir pareigų, numatytų LR Civilinio kodekso 2.43 straipsnio
1 dalyje, įvykdymo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Soila", kodas 304115978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3496923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-23).

- - -

UAB "Abišalis", kodas 303421445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3496924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Vivavila", kodas 302890991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3496925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno miesto savivaldybės administracijos filialas Eigulių seniūnija, kodas 302710087
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3496926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-24); Nuostatai (2015-11-24); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3496927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OVD", kodas 126319586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 3496928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAL", kodas 120766915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-64
Pranešimo Nr. 3496929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Tella", kodas 301675007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3496930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

V. Šiškino individuali įmonė, kodas 155962699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 34-38
Pranešimo Nr. 3496931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipas", kodas 141565456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 6-71
Pranešimo Nr. 3496932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino vaistinė", kodas 155542866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B
Pranešimo Nr. 3496933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTROSTILĖ", kodas 125880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 20-2
Pranešimo Nr. 3496934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MAXIMA FOOD, UAB, kodas 301695839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3496935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

IĮ "Arch Box", kodas 301881683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3496937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB RIBER, kodas 300075333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3496938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-26).

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3496939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Karbita", kodas 303283193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sėkmės simbolis", kodas 303210576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 3496941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-11-23);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-12-16).

- - -

UAB "Laisvas agentas", kodas 303862354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 3496942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3496943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-331 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė "LABUTIS", kodas 110393962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-37
Pranešimo Nr. 3496944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Mėmelio klinika, kodas 304069388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-40
Pranešimo Nr. 3496945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


